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Znamka: Neff

Oznaka modela: T66PS61X0

Vrsta kuhalne plošče: Električni

Število kuhalnih mest in/ali območij: 2 {1}

Poraba energije za kuhalno ploščo, izračunana na kg: 185 Wh/kg
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Tehnologija segrevanja (indukcijska
kuhalna mesta in območja, sevalna
kuhalna mesta, trdne plošče)

Indukcijsko
gretje

Indukcijsko
gretje

Dimenzija:
Za okrogla kuhalna mesta ali območja:
premer koristne površine za vsako
električno segrevano kuhalno mesto,
zaokrožen na najbližjih 5 mm

38,0 X
23,0

38,0 X
23,0

Poraba energije za vsako kuhalno
mesto ali območje, izračunana na kg 185,0 185,0

Podatki glede na EN 60350-2
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